realizada mediante Termo de Colaboracao, submetendo-o a Comissao de Monitora-

mento e Avaliacao designada, que o homologara independente da obrigatoriedade de

apresentacao da prestagao de contas devida pela organizagao da sociedadecivil.

i) Destinarauxilio financeiro no valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), para

0 periodo de execugaéo compreendido entre Margo a Dezembro de 2019.

SUBCLAUSULA PRIMEIRA.O auxilio financeiro previsto na letra “i” do caput

sera repassado em03(trés) parcelas trimestrais, cada umano valor de R$ 11.666,66

(onze mil reais, seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos), desde que